De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 17 clavis; 11 clavis; 2 saccis, 
15 clavis. Summa 3½ sacci, 17 clavi lane in 1 serplero, 1 poke et 1 pokette 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Ricardo Hungerford, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 11 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Bartholomeo Yate, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 7 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 76½ sacci, 21 clavi 
pelles — nullum<aa> 

<bb>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<bb> 

[70] 22 In navi Roberti Bawdewyn vocata Ricardus de Rye exe-
unte versus Calesiam cum lanis eodem die [16 Apr. 1510] 

De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. 
Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 
24 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Tate et Antonio Tate, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2 
saccis, 25 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 1 cla-
vo. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 1 
clavo. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis. Summa 
4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] 25 clavis; 24 clavis; 25 cla-
vis; ½ sacco, 1 clavo. Summa 1½ sacci, 23 clavi lane in 4 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2 saccis, 25 clavis. 
Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Wareyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 3 
clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Hungerford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in 1 ser-
plero ............................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Fermer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Summa navis lane — 44½ sacci, 12 clavi 
pelles — nullum<aa> 

<bb>Exitus 12 mercatorum — 2s<bb> 

[71] 23 In navi Johannis a Wode vocata Maria de Briklessey 
exeunte versus Calesiam cum lanis eodem die [16 Apr. 1510] 

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 6 clavis; 2 saccis, 
20ti clavis. Summa 4½ sacci lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 27r 
De Thoma Tate et Antonio Tate, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 

saccis, 24 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Hungerford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 8 clavis; 2 saccis, 2 cla-
vis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 6½ sacci, 5 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Morys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 11 cla-
vis; 2½ saccis, 5 clavis. Summa 7 sacci, 13 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea